別紙様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（総合）振興局長　様
                                                                       　　市町村長
　　　地域創生出張サポート制度による職員の派遣について
　「「地域創生出張サポート制度」の実施について」３（１）の規定に基づき、次のとおり北海道職員の派遣について依頼します。
記
１　派遣希望期間
　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
２　派遣を希望する対象業務と内容
３　派遣理由
４　その他特記事項